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تحلیل روز

لبنان در تله سعودی 

همچنان که از شواهد برمی آید، عربستان از به نتیجه 
رسیدن آخرین تلاش ها برای تشکیل دولت جدید در 
لبنان جلوگیری کرده و با اعمال فشار بر سعد حریری 
موجب کناره گیری وی از تشکیل دولت شده است. 
این تلاش ها و رایزنی ها با محوریت سفرای آمریکا و 
فرانسه در لبنان شروع شد و این درست زمانی بود 
که این دو کشور به همراه رژیم صهیونیستی متوجه 
شدند ادامه فشارهای سیاسی و اقتصادی بر لبنان 
نه تنها به تضعیف مقاومت و حزب ا... نینجامیده،  چه 
بسا به تقویت موقعیت آن و بیش از پیش به تضعیف 
جایگاه کشورهای غربی اعم از آمریکا و اروپا منجر 
خواهد شد و حتی امکان دارد مخاطرات امنیتی و 
نظامی هم برای رژیم صهیونیستی داشته باشد اما 
سوال این است که چه عواملی موجب شده عربستان 
به رغم رایزنی های آمریکا و فرانسه بار دیگر با تشکیل 
دولت در لبنان و خروج این کشور از بن بست و خلاء 
سیاسی مقابله کند؟به نظر می رسد دست کم سه 
عامل در این زمینه موثر بوده است: نخست این که 
عربستان و شخص محمد بن سلمان تصور می کند 
در صورتی که گشایشی در بحران های منطقه ای 
قبل از حل بحران و جنگ یمن حاصل شود، فشارها 
ــه و  و چالش هــای ایــن کشور  در جنگ یمن  ادام
افزایش خواهد یافت، از این رو این کشور نه تنها با 
بحران لبنان بلکه با حل هر بحران یا مسئله دیگری 
در منطقه مخالفت می کند. دوم این که کشورهای 
غربی از اهرم های فشاری که تا پیش از این علیه 
عربستان استفاده می کردند، دست کشیده اند 
و دیگر مثل سابق پرونده قتل جمال خاشقچی یا 
پرونده جنایات جنگی در جنگ یمن را پیگیری نمی 
کنند این در حالی است که پیش از این گفته می شد 
فشارهای آمریکا بر عربستان در صورت به قدرت 
رسیدن دموکرات ها افزایش خواهد یافت. سوم 
این که در روزها و هفته های اخیر بهای نفت به دلایل 
مختلف از جمله ایجاد گشایش نسبی در اقتصاد 
کشورها به موازات  واکسیناسیون ضد کرونا یا اتخاذ 
سیاست انرژی جدید آمریکا بعد از به قدرت رسیدن 
دموکرات ها در کاستن از استخراخ نفت و گاز شیل 
که  ناقض مقررات زیست محیطی است، افزایش 
یافته و در آمدهای عربستان را به عنوان اولین تولید 
کننده نفت در اوپک افزایش داده است بنابراین 
عربستان اکنون احساس می کند از قدرت چانه زنی 

بیشتری در برابر کشورهای غربی برخوردار است.

پیشخوان بین الملل 

روزنامه العربی الجدید در گزارش نخست خود 
به بررسی پیامدهای کناره گیری سعد الحریری 
از تشکیل دولت پرداخته است. به نوشته این 
روزنامه، تــداوم بی دولتی، نتایج فاجعه باری 
در زمینه اقتصادی، نرخ ارز، تورم و در نهایت 
فروپاشی کامل نظام بانکی برای لبنان به دنبال 

خواهد داشت.

آتش بس؛خیلی دور-خیلی نزدیک 
روز دوم مذاکرات صلح افغانستان با موضوع قانون اساسی، آزادی زندانیان و خط زدن سران 

طالبان از لیست سیاه برگزار شد.ذبیح ا... مجاهد:بنانداریم کل افغانستان را بگیریم

ــادم-روز دوم مــذاکــرات صلح افغانستان  خـ
در حالی در قطر سپری شد که ناجیه انوری، 
سخنگوی دولت افغانستان، می گوید حضور 
مقامات ارشد دو طرف در مذاکرات برای سرعت 
بخشیدن به گفت وگوها و رسیدن به نتیجه ای در 
کوتاه مدت و تامین ثبات و صلح پایدار در کشور 
است اما ملا هبت ا... آخوندزاده، رهبر گروه 
طالبان دیروز با انتشار پیام تبریک عید قربان، 
ضمن تاکید بر تعهد گروه طالبان بر حل مسائل 
افغانستان از طریق گفت و گو، طرف مقابل را 
به ضایع کردن فرصت متهم کرد. حال آن که 
هیئت مذاکره کننده دولت افغانستان نیز پیش 
از این بارها اعلام کرده بود نمایندگان گروه 
طالبان عزم جدی برای به نتیجه رسیدن گفت 
و گوها ندارند. ملا هبت ا...، رهبر گروه طالبان 
با وجــود اتهام زنــی به طــرف مقابل، گفته که 
گروه طالبان »با همه پیروزی ها و پیشروی های 
نظامی، حامی جدی راه حــل سیاسی معضل 
کشور است.« لیز دوست، خبرنگار بی بی سی 
درباره دستورکار گفت وگوها توئیت کرده و گفته 
است که طالبان بیشتر روی آزادی زندانیان، 
بیرون آمدن رهبرانش از فهرست سیاه و هیئت 
دولت بیشتر بر یک نقشه راه برای آینده سیاسی 
افغانستان متمرکز بود. او همچنین نوشته است 
در روز دوم، گفت وگوها تمرکز بیشتر روی یک 
اعلامیه  خواهد داشت؛ اعتماد سازی، قانون 
اساسی و یک نقشه راه بــرای آینده سیاسی 
افغانستان، همراه با تعهد به این که با هیئت بزرگ 
تر عالی رتبه به زودی دوباره بنشینند، مواردی 
اســت که در اعلامیه خواهد آمــد. به گــزارش 
یورونیوز، طی مذاکرات جاری در دوحه برخی 
منابع افغان مدعی شدند نمایندگان طالبان 
به طرف دولتی گفته اند: »دیگر کار از مذاکره 
صلح گذشته و به مذاکره تسلیم رسیده است.« 
ادعایی که گروه طالبان آن را رد کرده و انتشار آن 
را تلاش دشمنان افغانستان دانسته است. شاید 
بتوان ضرب المثل »به مرگ گرفته تا به تب راضی 
شود« را دربــاره راهبرد طالبان استفاده کرد. 
تحت فشار قرار دادن هرچه بیشتر دولت اشرف 

غنی و امتیاز گرفتن از کابل برای دوران صلح. 
هر چند اخبار و ویدئوهایی از مقامات غیررسمی 
منتشر می شود که می گویند برخی از شهرستان 
ها بدون برنامه ریزی قبلی به طالبان واگذار 
شده و این گروه هیچ تلاشی برای مسلط شدن 
بر آن نکرده است. ادعاهایی که شرایط بحرانی 
این کشور را به رغم تشکیل گروه های مقاومت 
مردمی در برخی مناطق پیچیده تر می کند. 
ذبیح ا... مجاهد، سخنگوی طالبان نیز پیشتر 
به الجزیره گفته بود: بنا نداریم کل افغانستان را 
بگیریم اما همزمان ادعا کرده که طالبان در دو 
ماه گذشته کنترل194 شهرستان افغانستان را 
به دست گرفته است.  مذاکرات صلح افغانستان 
حدود دو سال است شدت گرفته ولی این روند 
در ماه های اخیر پراکنده و دلسردکننده بود. 
در هفته های گذشته خشونت ها در سراسر 
افغانستان افزایش چشمگیری داشته و گروه 
قابل  پیشروی های  ــت  اس توانسته  طالبان 
ملاحظه ای داشته باشد. ولسوالی های زیادی 
میان دولت و گروه طالبان دست به دست شده 
است. انتظار مــی رود این مذاکرات پیچیده و 
زمان بر باشد اما تمامی طرف های درگیر در 
این مذاکرات امیدوارند تا پیش از خروج کامل 
آمریکا از افغانستان، کابل و طالبان بتوانند بر 
سر نقشه راه صلح به توافق برسند البته افغان ها 
امید چندانی به نتیجه بخش بودن این مذاکرات 
ندارند و آن طور که گفته می شود، برای عبدا... 
و همراهانش رسیدن به یک توافق آتش بس 
چندماهه کافی است؛ موضوعی که بسیار دور 
از ذهن به  نظر می رسد؛ چراکه سهیل شاهین 
گزارش ها درباره این که شبه نظامیان در ازای 
آزادی هفت هزار زندانی خود پیشنهاد آتش بس 
جدید را مطرح کرده اند، رد می کند و می گوید 
این گروه پیشنهاد کاهش خشونت را چند ماه 
قبل مطرح کرده بود  اما پیشنهاد جدیدی اعلام 
نشده است. نادر نادری، مذاکره کننده دولت 
ــاره یک  کابل نیز می گوید از توضیحاتش درب
پیشنهاد قدیمی سوءبرداشت شده و حرفی از 

آتش بس تاکنون به میان نیامده است.

جنجال ربایش دختر سفیر 
ربوده شدن دختر سفیر افغانستان در اسلام آباد و شکنجه شدن او ،   تنش ها میان 2 

کشور همسایه را تشدید کرده است 

ــدن دخــتــر سفیر افغانستان در  ــوده ش ربـ
ــط دو  اســلام آبــاد و شکنجه شــدن وی، رواب
تنش ها  از  جــدیــدی  مرحله  وارد  را  کشور 
کـــرده اســـت؛ سفیر پــاکــســتــان در کابل 
و  فراخوانده  افغانستان  خارجه  وزارت  به 
ــت کابل بــه وی ابــلاغ  اعــتــراض شدید دول
ــت. بعدازظهر شنبه وزارت امور  شــده اس
خارجه افغانستان اعلام کرد »سلسله علی  
خیل« دختر »نجیب  ا... علی  خیل« سفیر 
ــاد ربــوده و پــس از  ــلام  آب افغانستان در اس
ــت و  ــده اس شکنجه شــدیــد اکــنــون آزاد ش
تحت مراقبت  درمانی قرار دارد. هیچ فرد 
را  حمله  این  مسئولیت  تاکنون  گروهی  یا 
ــت. ظــاهــرا ایــن ماجرا  برعهده نگرفته اس
چند ساعتی طول کشیده است. گفته می  
شود خانم سلسله علی  خیل ۲۶ ساله  که 
برای خرید به یکی از مغازه های شهر اسلام 
آبــاد رفته بــود، در مسیر بازگشت به منزل 
بعد از سوار شدن در یک خودروی کرایه ای 
توسط افراد ناشناس ربوده و پس از شکنجه 
ــود. سخنگوی  ــاده رهــا مــی ش شدید در ج
وزارت خارجه افغانستان گفت خانم علی  
خیل حــدود پنج ساعت در قید ربایندگان 
ــت.وزارت خارجه هیچ توضیحی  بــوده اسـ
درباره جزئیات وقایع نداده و تنها این رویداد 
»شنیع« را محکوم و درخصوص حفظ امنیت 
و مصونیت دیپلمات  ها و اعضای خانواده  
شان در پاکستان ابراز نگرانی کرده است. 
وزارت خارجه افغانستان که »منصور احمد 
خان« سفیر پاکستان در کابل را احضار کرده، 
مراتب شدید اعتراض خود را با وی در میان 
گذاشته و از دولت پاکستان خواسته است 
بر اســاس منشورها و تعهدات بین  المللی 

اقــدامــات لازم را بــرای تأمین امنیت جان 
دیپلمات  های افغان و اعضای خانواده  شان 
انجام دهد. پاکستان نیز ضمن »بسیار نگران  
کننده« خواندن این حمله، حفاظت از محل 
اقامت سفیر افغانستان و خانواده  اش در 
اسلام آباد را شدت بخشیده است.این خبر 
یک روز بعد از آن منتشر شد که اختلاف میان 
کابل و اسلام  آباد بر سر طالبان بالا گرفت. 
مقامات افغان می  گویند پاکستان مستقیما 
از طالبان پشتیبانی می  کند. ربایش دختر 
سفیر افغانستان در پاکستان واکنش های 
مردمی به ویژه شماری از فعالان حقوق زنان 
را بر انگیخته است. این زنان بر این باورند که 
پس از اظهارات مقام های افغانستان درباره 
پاکستان، این رویداد اتفاق افتاده است. این 
فعالان زن با نکوهش این رویداد می گویند 
زنان و کودکان نباید به عنوان ابزار سیاسی 

به کار گرفته شوند. 

  احمد کاظم زاده 
international@khorasannews.com

دستگاه های اطلاعاتی آمریکا در حال بررسی 
ابتلای دو مقام ایــن کشور به یک »بیماری 
مــرمــوز« هستند و ایــن مــوارد را در راستای 
ابتلای دیپلمات های برون مرزی آمریکا به 
»سندروم هاوانا« می دانند. به نوشته بی بی 
سی، بیش از ۲۰ مقام از زمان روی کارآمدن 
دولت جو بایدن در ماه ژانویه، علایمی مشابه 
»ســنــدروم هــاوانــا« را که یک بیماری مغزی 
مرموز است، گزارش کرده اند. این سندروم 
غیرقابل توضیح است اما دانشمندان آمریکایی 
می گویند احتمالا در اثر تابش پرتو هدایت 
شده مایکروویو ایجاد می شود. چنین موردی 
نخست در میان کارمندان سفارت آمریکا در 
هاوانا در سال های ۲۰1۶ و ۲۰1۷ دیده 
شد. کارمندان سفارت و بعضی از بستگان 
آن ها علایمی مانند سرگیجه، از دست دادن 
تعادل، کاهش شنوایی و اضطراب شدید پیدا 
کردند و نهایتا حالت هایی که این بیماران 
توصیف می کردند، به »سندروم هاوانا« معروف 
شد.آمریکا، کوبا را به انجام »حملات صوتی« 

متهم کرد، اتهامی که به شدت از سوی این 
کشور رد و منجر به افزایش تنش ها بین دو 
کشور شد. یک مطالعه دانشگاهی انجام شده 
در ســال ۲۰19، »ناهنجاری هــای  مغزی« 
را در دیپلمات هایی که مریض شده بودند، 
نشان داد اما کوبا این گزارش را رد کرد. موارد 
مربوط به ابتلا در وین اولین بار چند روز پیش 
در مجله نیویورکر منتشر شد که بعدا توسط 
»با  شد  گفته  و  تایید  آمریکا  خارجه  وزارت 
جدیت درباره آن تحقیق می شود.« رویترز به 
نقل از بیانیه وزارت خارجه اتریش گفت: »در 
ــاره این  حال همکاری با مقامات آمریکا درب
موضوع هستیم.« وین از مدت ها قبل کانون 

فعالیت های دیپلماتیک   و به ویژه در دوران 
جنگ سرد به مرکز فعالیت های جاسوسی 
معروف بود. کشورهایی مانند آمریکا حضور 
دیپلماتیک زیادی در آن جا دارند. این شهر 
هم اکنون میزبان گفت و گوها برای احیای 
توافق هسته ای ۲۰1۵ ایران است. مواردی 
از این بیماری در جاهای دیگر جهان گزارش 
آمریکایی می گویند  اما مقامات  شده است 
مــوارد ابتلا در وین به جز در هاوانا بیشتر از 
هر شهر دیگری است. با این حال،سی ان ان 
گزارش داد خطر ابتلای این بیماری مرموز 
برای دیپلمات های داخل آمریکا نیز بالاست 
چرا که به نوشته این خبرگزاری،نخستین خبر  

ابتلا به این بیماری در یک سال اخیر به بعد 
از انتخابات سال ۲۰۲۰ مربوط می شود که 
طی آن یک مقام شورای امنیت ملی کاخ سفید 
هنگام عبور از در واقع در ضلع جنوبی حصار 
کاخ سفید به عوارض جسمی مبتلا شد. طبق 
گزارش سی ان ان این مقام کاخ سفید تنها به 
عوارض خفیف مانند سردرد و بی خوابی مبتلا 
شد که همگی بعد از یک هفته از بین رفتند.دو 
منبع آگاه گفته اند مقام دوم، چند هفته بعدتر 
در نزدیکی یکی از در های کاخ سفید عوارض 
بیماری را نشان داد. نشانه های ایــن مقام 
جدی تر بود، به حدی که او به رسیدگی های 
درمانی فوری نیاز داشت. این دو رویداد، در 
کنار مورد دیگری که در سال ۲۰19 به وقوع 
پیوست، موجب این نگرانی برای مسئولان 
آمریکایی شد که اتفاقاتی که قبلًا در خارج از 
مرزهای آمریکا برای دیپلمات های این کشور  
به وقوع می پیوسته اکنون احتمالًا به خاک 
تا نزدیکی های  آمریکا کشیده شده و حتی 
محل اسکان رئیس جمهور امتداد یافته است.

نمای روز 

قاب بین الملل 

یک زن فلسطینی در مسجد الاقصی، هنگام 
دستگیری اش توسط پلیس اسرائیل به دوربین 

عکاسان لبخند می زند./چند ثانیه

مقامات وزارت خارجه سوریه و چین، شش سند 
همکاری در زمینه اقتصادی شامل طرح های 
راهبردی مرتبط با تاسیسات زیرساختی سوریه 
را امضا کردند.سفر وانگ یی وزیر خارجه چین 
به سوریه، نخستین سفر یک مقام بلندپایه این 
کشور به دمشق در 1۰ سال اخیر است. چین 
با تجارت 13۰۰ میلیون دلاری، شریک دوم 

تجاری سوریه تلقی می شود./تسنیم

چهره روز  

تحلیل رسانه ها 

لیندسی گراهام، سناتور جمهوری خواه ایالت 
کارولینای جنوبی: »اگــر دونالد ترامپ برای 
انتخابات ۲۰۲4 پا پیش بذاره، بی شک نامزد این 
حزب خواهد بود. سیاست های ترامپ درست سر 
جای خودشون قرار گرفتن و دولت جو بایدن در 
حال سقوط آزاده. مرزهامون در هم شکسته، تورم 
در حال افزایشه، جرم و جنایت هم در خیابون ها 
موج می زنه و افراط گرایی در حال رشده ... حزب 
جمهوری خواه برای ترامپ کار می کنه و اگر کسی 
غیر این فکر کنه، سخت در اشتباهه!«/فاکس نیوز

حزب جمهوری خواه خطرناک تر از داعش

روزنامه ایندیپندنت - مایلز تیلور، رئیس ستاد 
کارکنان وزارت امنیت داخلی آمریکا از سال ۲۰1۷ 
تا ۲۰19 ، حزب جمهوری خواه را تهدیدی بزرگ  تر 
از داعش برای این کشور توصیف کرد و در مصاحبه 
 ای گفت: من در وزارت امنیت داخلی علیه داعش، 
القاعده و روسیه کار کردم و تهدید شماره یک علیه 
#دموکراسی در این کشور که در عمرم دیده  ام، حزب 
جمهوری خواه است. تیلور افــزود: مقامات ارشد 
حزب جمهوری خواه از جمله کوین مک  کارتی، 
رهبر اقلیت این حزب در مجلس نمایندگان آمریکا 
همچنان به یک رئیس جمهور بازنده دوبار استیضاح 
شده، ادای دین می کنند. این مقام دولت دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا در ادامه گفت: 
این مسئله باید موجب شود آمریکایی ها درنگی کرده 
و درباره آینده این کشور و امنیت ملی آن احساس 
نگرانی کنند. تیلورافزود: شخصاً از ترامپ شنیدم 
که درباره استفاده از اختیاراتش به نحوی که جنبه 
فرا قضایی داشته باشد، صحبت می کرد. برای مثال 
او در کاخ سفید از چیزهایی مانند حکومت نظامی و 
به طور اخص، از تحریف قانون شورش حرف می زد. 
اشــاره تیلور به اعتراضات ضد نژادپرستی سال 
گذشته در آمریکاست که پس از قتل جورج فلوید، 
شهروند سیاه پوست آمریکایی کلید خورد و ترامپ 

دستور سرکوب آن ها را صادر کرد.

»سندروم هاوانا« بیخ گوش بایدن؟  
دولت آمریکا در حال بررسی مواردی از مشکلات سلامتی دیپلمات ها 

و سایر کارکنان اداری اش در وین است    

اظهارنظر روز

دونــالــد تــرامــپ: من تا 
حــالا دوبـــار استیضاح 
شــدم و بعد از ایــن هم 
تغییری نمی کنم. اگر 
باز رئیس جمهور بشم 
خیلی بدتر از این حرفا 
می شم. جیم آکوستا، 

خبرنگار شبکه سی ان ان: من برای اولین بار 
با ترامپ موافقم. اون اگه بتونه دوبــاره رئیس 
جمهور بشه خیلی بدتر می شه. رئیس جمهور 
فعلی آمریکا گفته دموکراسی آمریکایی در حال 
تهدیده. آره واقعا در حال تهدیده با این رئیس 
جمهور قبلی! ... اما سوال اینه که دموکرات ها 
ــاده کـــردن بــرای  چــه جـــوری خــودشــون رو آمـ
از دموکراسی؟ شما رای دهندگان  حفاظت 
آمریکایی چه جوری خودتون رو آماده کردید که 
به سیاست مدارانی که ترامپ رو به دموکراسی 

آمریکایی ترجیح می دن، حواستون باشه؟

نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه 
اقدامات تحریک آمیز و تجاوزکارانه خود به 
مسجدالاقصی یورش بردند و پس از ضرب 
تخلیه  و  مسجدالاقصی  محافظان  شتم  و 

منطقه باب الاسباط، نمازگزاران فلسطینی 
را تحت محاصره قرار دادند. سازمان اوقاف 
اسلامی فلسطین در قدس نیز اعلام کرد 
از صبح  دیروز بیش از 1۰۰۰ صهیونیست 

بــه مسجد الاقــصــی تــعــرض کــردنــد. دفتر 
نفتالی بنت، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
صهیونیست ها  ــورش  یـ داد  ــور  ــت دس ــم  ه
ــی ادامـــــه پــیــدا کــنــد.  ــص ــدالاق ــج ــس بـــه م
صهیونیست ها پیش از این اعلام کرده بودند 
در سالروز آن چه »تخریب هیکل« می نامند، 
شوند.  مسجدالاقصی  وارد  دارنـــد  قصد 
فراخوان برای مقابله با این اقدامات امسال با 
ابتکار جنبش حماس آغاز شده است. محمد 
حماده سخنگوی حماس در قدس تصریح 
شهرک نشینان  افسارگسیختگی  ــرد:  ک
اشغالگر و تعرض آنــان به مسجد الاقصی 
تحت حمایت دولت رژیم صهیونیستی، به 
هیچ وجه بیانگر سیطره آنان بر این مسجد 
نیست بلکه نشانگر عجز و ناتوانی اشغالگران 
به ویژه پس از رویارویی اخیر است. حماده 
خواستار خیزش فلسطینیان به سمت قدس 
و نگهبانی از بخش قدیمی قدس و اطراف 
ــل این  مسجد الاقــصــی و اعتکاف در داخ
مسجد در آستانه عید قربان و دفــاع از آن 
در برابر تجاوزات اشغالگران شد. وزارت 
خارجه اردن تداوم هتک حرمت به مسجد 

الاقصی و اقــدام اخیر یهودیان افراطی در 
یورش به آن تحت حمایت پلیس و تعرض به 
نمازگزاران را محکوم کرد. وزارت خارجه 
ترکیه هم با انتشار بیانیه ای اعــلام کرد: 
بازداشت گروهی از فلسطینیان از جمله 
کودکان و زنان توسط نظامیان اسرائیلی را 
که با نقض کرامت انسانی انجام می شود، 
خودگردان  تشکیلات  می کنیم.  محکوم 
خواست  جهانی  جامعه  از  نیز  فلسطین 
موضعی قاطعانه در برابر ادامه تجاوزگری 
رژیم صهیونیستی در مسجد الاقصی اتخاذ 
کند. همزمان، گروه های فلسطینی اعلام 
صهیونیست ها  تعرض  برابر  در  که  کردند 
کرد.  نخواهند  سکوت  مسجدالاقصی  به 
در این پیام آمده است که هر گونه تعرض به 
مسجدالاقصی یا برپایی تحصن در محوطه 
یا صحن های مسجدالاقصی موجب به آتش 
کشیدن منطقه و ورود به دور جدید درگیری 
ها خواهد شد. گروه های فلسطینی در ادامه 
تاکید کردند که مقاومت برای دفاع از قدس 
و مقدسات آن هر لحظه امکان دارد دست به 

سلاح شود.

مسجد الاقصی دوباره در التهاب 
همزمان با دستور بنت برای یورش صهیونیست ها به مسجد الاقصی، حماس 

فلسطینیان را به حضور گسترده در این مسجد برای مقابله با اشغالگران فراخواند 


